2023 年 11月 14日
各  位

会 社 名 株式会社ＣＳＳホールディングス
代表者名 代表取締役社長 水 野 克 裕

(コード番号：2304 東証スタンダード)
問 合 せ先 執行役員財務室長 岩 﨑 善 彦

(電話 03-6661-7840)

剰余金の期末配当に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 14 日開催の取締役会において、2023 年 9 月 30 日を基準日とする剰余
金の配当を下記のとおり行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
1. 配当の内容

 決定額 直近の配当予想
(2023 年 3月 16 日)

（ご参考）前期実績
（2022 年 9月期）

基準日 2023 年 9 月 30 日 同左 2022 年 9 月 30 日
1 株当たり
配当金 10.00 円 同左

15.00 円
（普通配当  5.00 円）
（記念配当 10.00 円）

配当の総額 51百万円 ― 76百万円
効力発生日 2023 年 12月 18 日 ― 2022 年 12月 19 日
配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（注）表記は基準日における配当金を表示しております。

2. 理 由
当社は利益還元を通じて株主の皆さまに継続的かつ安定的に報いることが上場会社としての

責務と捉えています。また、中長期の持続的な企業価値の向上を目指しており、そのためには、
将来の成長を見据えた事業および人財投資を積極的に行うことが重要だと認識しています。
この方針のもと、当期の期末配当金については直近の予想どおり 1株あたり 10 円とします。

（参考）年間配当の内訳
1 株当たり配当金

基準日 第 2四半期 第 4四半期 年間
配当予想 － 15.00 円 15.00 円
当期実績 7.00 円 10.00 円 17.00 円
前期実績
2022 年 9 月期 0.00 円

15.00 円
(普通配当 5.00 円)
（記念配当 10.00 円）

15.00 円
(普通配当 5.00 円)
（記念配当 10.00 円）

以 上